
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О переносе занятий с 29 апреля 2025 год 

 

 

На основании распоряжения Губернатора Оренбургской области от 15.04.2025 года 

№ 91-р «Об объявлении 29 апреля 2025 года нерабочим днем», приказа министерства 

образования Оренбургской области от 18.04.2025 № 01-21/619 «Об объявлении 29 апреля 

2025 года нерабочим днем» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перенести учебные занятия с 29 апреля 2025 года на 24 апреля 2025 года для 

обучающихся с 1по 9 класс. 

2. Перенести учебные занятия с 29 апреля 2025 года на 24 мая 2025 года для 

обучающихся 10 класса. 

3. Учителям-предметникам внести коррективы в календарно-тематическое 

планирование и электронный журнал. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:          М.П. Ярмушев 

 

 

 

 

 

Разослано: в дело, на официальный сайт МАОУ «Ефимовская СОШ»  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КУРМАНАЕВСКОГО РАЙОНА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Ефимовская средняя общеобразовательная школа»  

имени Героя Советского Союза Г.М. Манакова  

с. Ефимовка Курманаевского района 

Оренбургской области 

 

ПРИКАЗ 

 

25.04.2025   № 19-о.д. 

\1-у 
 

 


